
Scuola Primaria Scuola Primaria Pos. Nickname Nome Cognome
Elo

on line

Perfor-

mance
 Punti 

 Buc

cut 1 

Buc

Med

Buc.

TOT

P.ti

SQ

Buc 

SQ

1° losqualo Domenico Filannino 908 1962      5,0      12,0 - -  15,0  47,5 

2° pakimele Pasquale Dipasquale 851 1259      4,0      12,0 - -

8° Filannino9 Andrea Cristiano Filannino 1076 1221      3,0      13,0 - -

11° Francesco2012 Francesco Gangai 1074 1144      3,0      10,5 - -

14° roger12 Ruggiero Curci 860 1136      2,5       9,0 - -

3° Matperisello13 Matteo Perisello 1158 988      3,5      14,0 9 15,5  13,0  53,5 

5° gabriregi Gabriele Reginato 940 1264      3,5      12,5 - -

7° MATTEOROBIN Matteo Reginato 1200 1097      3,0      15,0 - -

10° ANDREAZALU Andrea Zalunardo 1075 1083      3,0      12,0 - -

15° Mattia2013 Mattia Martinello 1167 907      2,0     11,5 - -

27° DanaGCF Dana Grace Corvea Fiumicetti 1200 1200       -       10,0 7,5 12,5

4° CAVALLO_G Gianluca Cavallo 1200 1159      3,5      14,0 9 15  12,0  45,0 

9° ALFIO_D Daniele Alfio 1174 1062      3,0      12,5 - -

12° INTERMITE_A Armando Intermite 1129 1183      3,0        8,0 - -

13° FILOMENO_F Francesco Filomeno 1082 1149      2,5      10,5 - -

16° PAGLIONICO_N Nicola Paglionico 902 1037      2,0      11,0 - -

18° GALOPPA_R Renato Galoppa 1055 830      1,5      12,0 - -

6° RiccardoCrim Riccardo Crimaldi 1467 1257      3,5      11,0 - -    8,0  39,0 

17° LEONARDOES Leonardo Estrada Lazo 1097 961      2,0        8,0 - -

19° GabrielK Gabriel Karaboja 1296 715      1,5      11,0 - -

21° ArmandoMazzei Armando Mazzei 1200 787      1,0        9,0 - -

20° Ivan.12 Ivan Di Caro 863 889      1,5        9,0 - -    2,0  37,0 

22° giuseppe.12 Giuseppe Sabatelli 1028 826      0,5        8,0 - -

23° marcobasilio Marco Basilio 982 982        -        10,0 7,5 12,5

24° gengiacomo Giacomo Genzano 1200 1200        -        10,0 7,5 12,5

25° DAVIDE.12 Davide Mussuto 1051 1051       -       10,0 7,5 12,5

26° nicoladodici Nicola Baccelliere 1110 1110       -       10,0 7,5 12,5

I.C. 

 - Oppido Lucano (PZ)

I.C. DE AMICIS 

- Grottaglie (TA)

1°

5°

3°

2°

4°

Trofeo Scacchi Scuola online

Finale Nazionale 2022

Classifica Squadre Scuola Primaria Maschile/Misto

I.C. 

Pieve del Grappa (TV)

Primaria Convitto Nazionale

 Carlo Alberto 

- Novara

7° C.D. 

 - Barletta (BT)



Scuola Primaria Pos. Nickname Nome Cognome
Elo

on line

Perfor-

mance
 Punti 

Buc

cut 1

Buc

Med

Buc.

TOT

7° C.D.  - Barletta (BT) 1° losqualo Domenico Filannino 908 1962      5,0 12 - -

7° C.D.  - Barletta (BT) 2° pakimele Pasquale Dipasquale 851 1259      4,0 12 - -

I.C. Pieve del Grappa (TV) 3° Matperisello13 Matteo Perisello 1158 988      3,5 14 9 15,5

I.C. DE AMICIS - Grottaglie (TA) 4° CAVALLO_G Gianluca Cavallo 1200 1159      3,5 14 9 15

I.C. Pieve del Grappa (TV) 5° gabriregi Gabriele Reginato 940 1264      3,5 12,5 - -

Primaria Convitto Nazionale Carlo 

Alberto - Novara
6° RiccardoCrim Riccardo Crimaldi 1467 1257      3,5 11 - -

I.C. Pieve del Grappa (TV) 7° MATTEOROBIN Matteo Reginato 1200 1097      3,0 15 - -

7° C.D.  - Barletta (BT) 8° Filannino9 Andrea Cristiano Filannino 1076 1221      3,0 13 - -

I.C. DE AMICIS - Grottaglie (TA) 9° ALFIO_D Daniele Alfio 1174 1062      3,0 12,5 - -

I.C. Pieve del Grappa (TV) 10° ANDREAZALU Andrea Zalunardo 1075 1083      3,0 12 - -

7° C.D.  - Barletta (BT) 11° Francesco2012 Francesco Gangai 1074 1144      3,0 10,5 - -

I.C. DE AMICIS - Grottaglie (TA) 12° INTERMITE_A Armando Intermite 1129 1183      3,0 8 - -

I.C. DE AMICIS - Grottaglie (TA) 13° FILOMENO_F Francesco Filomeno 1082 1149      2,5 10,5 - -

7° C.D.  - Barletta (BT) 14° roger12 Ruggiero Curci 860 1136      2,5 9 - -

I.C. Pieve del Grappa (TV) 15° Mattia2013 Mattia Martinello 1167 907      2,0 11,5 - -

I.C. DE AMICIS - Grottaglie (TA) 16° PAGLIONICO_N Nicola Paglionico 902 1037      2,0 11 - -

Primaria Convitto Nazionale Carlo 

Alberto - Novara
17° LEONARDOES Leonardo Estrada Lazo 1097 961      2,0 8 - -

I.C. DE AMICIS - Grottaglie (TA) 18° GALOPPA_R Renato Galoppa 1055 830      1,5 12 - -

Primaria Convitto Nazionale Carlo 

Alberto - Novara
19° GabrielK Gabriel Karaboja 1296 715      1,5 11 - -

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 20° Ivan.12 Ivan Di Caro 863 889      1,5 9 - -

Primaria Convitto Nazionale Carlo 

Alberto - Novara
21° ArmandoMazzei Armando Mazzei 1200 787      1,0 9 - -

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 22° giuseppe.12 Giuseppe Sabatelli 1028 826      0,5 8 - -

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 23° marcobasilio Marco Basilio 982 982        -   10 7,5 12,5

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 24° gengiacomo Giacomo Genzano 1200 1200        -   10 7,5 12,5

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 25° DAVIDE.12 Davide Mussuto 1051 1051        -   10 7,5 12,5

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 26° nicoladodici Nicola Baccelliere 1110 1110        -   10 7,5 12,5

I.C. Pieve del Grappa (TV) 27° DanaGCF Dana Grace Corvea Fiumicetti 1200 1200        -   10 7,5 12,5

Trofeo Scacchi Scuola online

Finale Nazionale 2022

Classifica Inviduale Scuola Primaria Maschile/Misto


